
Nøtterøy menighetsråd - budsjettmal 2026
Ansvar Konto Regnskap 2024 2025 Regnskap hittil 2025 Budsjett inkl. endring 2025 Budsjett opprinnelig 2026 Budsjett inkl. endring Kommentarer:
130 Menighetsråd - drift

11000 Kontormateriell 0 0 1 000 1 000 1 000
11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 1 065 2 085 2 000 2 000 5 000
11108 Pynt 1 394 0 2 500 2 500 2 500
11200 Annet forbruksmateriell 1 924 0 4 000 4 000 4 000
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 8 439 3 731 7 500 7 500 7 500
11202 Matvarer, fradragsberettiget 11 687 7 027 7 500 7 500 10 000
11204 Gaver og blomster 1 152 590 6 000 6 000 5 000
11205 Velferdstiltak 0 0 5 000 5 000 5 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 2 685 2 532 2 500 2 500 3 000
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 1 625 0 0 5 000
11401 Plakater og programmer 5 250 0 6 000 6 000 3 000
11703 Reiseutgifter - ikke oppgavepliktig 0 3 630 0 0 4 000
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 4 904 7 247 5 000 5 000 7 500
12000 Kjøp og leie av inventar og utstyr 0 10 874 22 000 22 000 30 000
12700 Andre tjenester 10 000 29 375 12 000 12 000 7 500 Reduksjon meditasjon, revisor
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 10 200 0 0 0

14400 Tilskudd/gave til fellesråd 24 556 22 699 22 000 22 000 22 000 Færder 5.1, støtte 20 tusen og offer
13800 Interne overføringer 20 000 0 0 0 0
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon 7 829 952 0 0 0
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 73 915 49 367 60 000 60 000 70 000
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. -140 -220 0 0 0
16300 Husleieinntekter/utleie av lokaler -38 000 0 -10 000 -10 000 -35 000
17290 Kompensasjon for merverdiavgift -7 829 -952 0 0 0
17500 Refusjon fra menighetsråd 0 -1 085 0 0 0
18400 Tilskudd fra fellesråd -21 700 0 0 0 0
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet -28 345 -31 758 -50 000 -50 000 -50 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -73 915 -54 087 -60 000 -60 000 -70 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -15 660 -26 256 -30 000 -30 000 -30 000
19000 Renteinntekter 8 317 -6 992 -15 000 -15 000 -15 000

-8 000

140 Menighetsblad

11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 44 77 0 0 0
11402 Trykking/trykksaker 118 240 0 0 0 0
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0 0 0
11953 Frakt 84 910 0 0 0 0
12700 Andre tjenester 8 000 0 0 0 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 0 0 0 0
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon 27 610 0 0 0 0
14400 Tilskudd/gaver til fellesråd 0 96 416 0 0 0
17290 Kompensasjon for merverdiavgift -27 610 0 0 0 0
17800 Interne overføringer -20 000 0 0 0 0 Se oven
18400 Tilskudd fra fellesråd 0 0 0 0 0
18501 Tilskudd fra Teie menighetsråd -3 425 0 0 0 0
18502 Tilskudd fra Torød menighetsråd -5 450 0 0 0 0
18503 Tilskudd fra Tjøme menighetsråd -8 500 0 0 0 0
18504 Tilskudd fra Hvasser menighetsråd -4 000 0 0 0 0
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet 0 -2 680 0 0 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -13 128 -3 812 0 0 0
19000 Renteinntekter -46 740 -20 139 0 0 0
19500 Bruk av bundne fond -109 951 -96 416 0 0 0

0

431 Konserter

11108 Pynt 440 0 0 0 1 000
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 1 933 1 415 2 000 2 000 2 000
11202 Matvarer, fradragsberettiget 1 957 0 0 0 0



11204 Gaver og blomster 2 863 4 772 4 000 4 000 4 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 176 182 500 500 500
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 35 099 23 655 25 000 25 000 25 000
11401 Plakater og programmer 0 0 12 000 12 000 12 000
11550 Reiseutgifter, opplæring (ikke oppgavepliktig) 0 1 051 0 0 0
11703 Reiseutgifter - ikke oppgavepliktig 2 332 1 300 153 000 153 000 3 000
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 5 091 3 937 5 000 5 000 5 000
12700 Andre tjenester 14 894 6 500 0 0 20 000
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 150 476 88 020 0 0 75 000
13400 Refusjon til fellesråd 6 846 0 0 0 0
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon 7 489 0 0 0 0
15400 Avsetning til ubundne fond 27 573 0 0 0 0
16101 Billettinntekter -125 750 -91 950 -150 000 -150 000 -95 000
16300 Husleieinntekter/utleie av lokaler -2 500 0 0 0 -2 500
17290 Kompensasjon for merverdiavgift -7 489 0 0 0 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -40 000 0 -50 000 -50 000 -50 000
19000 Renteinntekter -4 915 0 -1 500 -1 500 -1 500
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -27 573 0 0 0 0
19400 Bruk av ubundne fond -46 468 0 0 0

-1 500


